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Inbjudan till Sanionas investerarsamtal för Q4 den 26 februari 
2026

Saniona (OMX: SANION), ett bioteknikföretag i klinisk fas, kommer att hålla ett 
investerarsamtal för fjärde kvartalet och årsslutet den 26 februari 2026, kl. 11.00 CET.

Under samtalet kommer ledningen att presentera resultat och ge en uppdatering om bolaget. Efter 
presentationen hålls en frågestund där deltagare kan ställa frågor online.

Eventet nås via följande länk:

Live Q&A - Saniona

Inspelning i efterhand
Inspelningen kommer att finnas tillgänglig i efterhand på  och www.saniona.com www.redeye.se

För mer information, vänligen kontakta
Johnny Stilou, CFO, +45 21227227; johnny.stilou@saniona.com

Om Saniona
Saniona är ett bioteknikbolag i klinisk fas som fokuserar på att upptäcka, utveckla och leverera 
innovativa behandlingar för neurologiska och psykiatriska sjukdomar. Bolagets interna pipeline 
inkluderar SAN2668 för pediatriska epilepsisyndrom, SAN2219 för epilepsi och SAN2465 för svår 
depression. Saniona har etablerat strategiska samarbeten med ledande läkemedelsbolag, inklusive 
Jazz Pharmaceuticals, som innehar globala rättigheter till SAN2355 för epilepsi, Acadia 
Pharmaceuticals, som innehar globala rättigheter till ACP-711 för essentiell tremor, samt Medix, som 
innehar rättigheterna till tesofensin för fetma i Mexiko, där en ansökan om marknadsgodkännande för 
närvarande är under granskning, och Argentina. Saniona har dessutom två kliniska program 
tillgängliga för partnerskap: Tesomet™, redo att gå vidare till fas 2b-studier inom sällsynta 
ätstörningar, och SAN903, redo att gå in i fas 1-studier inom inflammatorisk tarmsjukdom. Sanionas 
plattform för jonkanalsforskning har ytterligare validerats genom forskningssamarbeten med 
Boehringer Ingelheim, AstronauTx och Cephagenix. Saniona har sitt huvudkontor i Köpenhamn och 
aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market.
Besök: .www.saniona.com
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